ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

 ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 34

ГОРОДА СЫЗРАНИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА СЫЗРАНЬ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от   30.08.2024 №132

О создании отряда юных инспекторов движения (ЮИД)

       В целях совершенствования работы по профилактике детского дорожно-

транспортного травматизма, формирования у обучающихся сознательного

отношения к основам безопасности жизнедеятельности и пропаганды Правил

дорожного движения,

П Р  И К А З Ы В А Ю:

1. Создать в школе отряд юных инспекторов дорожного движения (ЮИД)

в составе:

2. Ответственным за пропаганду ПДД и руководителем отряда ЮИД

назначить учителя физической культуры Хованову С.А.

№ ФИ Класс

1 Оганнисян Инна 4

2 Косимова Наргиз 4

3 Буяков Александр 5

4 Сурков Андрей 5

5 Рухлядев Егор 5

6 Коптелова Виктория 5

7 Соколова Полина 5

8 Гроза Валерия 5

9 Сасина Виктория 6

10 Сиденко Мария 6

11 Кургинян Армен 6

12 Быков Кирилл 6

13 Иванова Анастасия 6

14 Есаян Лидия 6

15 Романчев Андрей 6

16 Коновалова Дарья 7

17 Вольникова  Марина 7

18 Трофимова Дарья 7

19 Ермишкина Анна 7

20 Баймуратова Екатерина 7

3. Утвердить план работы отряда ЮИД на 2024-2025 учебный год.

Занятия с отрядом проводить во внеурочное время.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о.директора ГБОУ ООШ № 34  г.Сызрани                          Г.Н.Байбикова

С приказом ознакомлены:

     С.А.Хованова

		2024-08-30T13:39:32+0400
	00baf3a0717cc44c6d
	И.о.директора ГБОУ ООШ №34 г.Сызрани Байбикова Гелия Наримановна